ZAWARTOSC DOKUMENTACJI

TOM |

PROJEKT ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANY
1 Czesé opisowa.

2 Opinia techniczna

3. CZESC RYSUNKOWA

3.1 Rzut poddasza

Rys 3.2 — 3.7 wydano w PAB

3.8 Wykaz Slusarki drzwiowej

3.9 Wykaz $lusarki okiennej i krat

4  DOKUMENTY DOtACZONE DO PROJEKTU
4.1 wytyczne konserwatorskie

4.2  uprawnienia projektantéw/zaswiadczenia o przynaleznosci projektantow do izby branzowej

4.3 o$wiadczenie projektantow

1.1-33
1.34

3.1-2
3.3-6
3.7



